
 

 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( П Р О Е К Т )  

 от                    №  

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в 
Положение об оплате труда 
руководителя муниципального 
бюджетного учреждения «Центр 
финансово-экономического, 
методического и технического 
обслуживания учреждений 
культуры и дополнительного 
образования детей Парфинского 
муниципального района» 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации Парфинского 

муниципального района от 26.04.2019 № 353 «Об утверждении Примерного 

положения об оплате труда работников муниципального бюджетного 

учреждения «Центр финансово-экономического, методического и 

технического обслуживания учреждений культуры и дополнительного 

образования детей Парфинского муниципального района» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Положение об оплате труда руководителя 

муниципального бюджетного учреждения «Центр финансово-

экономического, методического и технического обслуживания учреждений 

культуры и дополнительного образования детей Парфинского 

муниципального района», утвержденное постановлением Администрации 

муниципального района от 26.04.2019 № 354: 

1.1. заменить в пункте 2.2 раздела 2 цифру «8360» на цифру «9900». 

2. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 

января 2023 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации муниципального района Абрамову Ж.А. 

 

4. Опубликовать постановление в периодичном печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 



муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«интернет». 

 

Проект подготовил и завизировал: 
Заведующий  отделом культуры 
и архивного дела Администрации  
муниципального                                                                        О.А. Иванчак 

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 09.01.2023 года по 15.01.2023 

года. 


